



HUMANISTIC PERSPECTIVE

Journal of International Psychological Counseling and Guidance Researches

Uluslararası Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırmaları Dergisi

EDİTÖRDEN

Değerli Okurlarımız,

Humanistic Perspective'nin 2. cildinin son sayısı ile karşınızda olmanın ve dergimizin birinci yaşını doldurmasının sevincini yaşamaktayız. Sizlere güzel bir haberimiz var. Dergi ekibimiz, yazarlarımız ve hakemlerimizin yoğun emekleri ile ürettikleri ve her biri yazarlarının göz nuru olan çok değerli makalelerimize, bu sayıdan itibaren DOI numarası atayarak onları dijital ortamda da biricikleştireceğimizin müjdesini vermek isterim. Makalelerimize atayacağımız DOI numaralarıyla makalelerimizin daha görünür olmaları ve daha kolay ulaşılabilir olmaları sağlanacaktır.

Bu güzel habere ek olarak yeni dönem için de çalışmalarımıza başladık. Yeni dönemde özellikle etik ilkelerimiz ışığında Yayın Politikamızı da revize ederek yüksek bilimsel standartlar için kollarımızı sıvadık. Özellikle yazarlarımızın makale gönderimlerinde yaşadıkları sorunlara eğilerek yeni makale şablonumuzu geliştirdik. Bu şablon yazarlarımıza, dergimize makale göndermeden önce her konuda rehberlik eden kolaylaştırıcı bir klavuz görevi üstelenecektir.

Yeni dönemde ayrıca Türkçe makaleler için İngilizce Genişletilmiş Özet (Extended Abstract) istenecektir. Genişletilmiş Özet, ilgili konuda küresel ölçekte bir çok okuyucu ve araştırmacıya önemli bir yarar sağlayacak olup uluslararası atıf almayı da kolaylaştıracaktır.

Mevcut sayımız ve yeni dönemimize ilişkin bu gelişmeler ile başladığım sözümü, dergimizin gelişmesine katkı sunan başta Yayın ve Danışma Kurulu üyelerimize, dergimize gönderilen makaleleri bilimsel anlayış, titizlik ile inceleyen ve değerli görüşleriyle makalelerimizi değerlendiren hakemlerimize, dergimize eserlerini gönderen yazarlarımıza, dergimizin siz değerli okurlarına ve son olarak dergimizin tüm çalışanlarına yürekten teşekkür ederek tamamlamak istiyorum.

Humanistic Perspective'nin son sayısı, bilim dünyasına armağan olsun!

Bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle...

Psk. Dan. Fuat AYDOĞDU

Sayı Editörü / Issue Editor